

# Focus'un Sadece Evrim Tarafı Haberciliđi

Focus dergisinin Aralık 2005 sayısında "Mr. Frodo's Friends" (Bay Frodo'nun Arkadařları) bařlıklı bir haber yayınlandı. Haberde, Endonezya'ya ele geirilen ve olduka kk beyin ve beden ebatlarına dayanılarak evrimcilerce ayrı bir insan tr olduđu ne srlen *Homo floresiensis* (Popler medyada anılan takma adıyla Hobbit) trne ait bir dizi yeni bulgu konu ediliyordu.

*Focus* dergisinin Aralık 2005 sayısında "Mr. Frodo's Friends" (Bay Frodo'nun Arkadařları) bařlıklı bir haber yayınlandı. Haberde, Endonezya'ya ele geirilen ve olduka kk beyin ve beden ebatlarına dayanılarak evrimcilerce ayrı bir insan tr olduđu ne srlen *Homo floresiensis* (Popler medyada anılan takma adıyla Hobbit) trne ait bir dizi yeni bulgu konu ediliyordu. Yazıda, dokuz diđer *H. floresiensis* bireyine ait olduđu tahmin edilen eřitli fosil kemiklerin bulunduđu haber veriliyor, bu kemiklerin de nekiler gibi minyon ebatlar sergilediđi, dolayısıyla *H. floresiensis*'in ayrı bir tr olduđu ynndeki evrimci iddiaları glendirdiđi ne srlyordu.

Bu haberde bir kez daha karřımıza ıkan durum řudur: Evrimci bir yayın, bir konunun sadece evrimcilerce tercih edilen tarafını seip aktarmakta, evrimci yorumlar aleyhindeki somut gerekleri yok saymaktadır. Bilindiđi gibi *H. floresiensis*'in ayrı bir tr olduđu iddiası en bařtan beri ciddi bir karřı ateř altında olmuř, nde gelen paleoantropologlar *H. floresiensis*'in beyin geliřimini aksamaya uđratan bir hastalıđa (mikrosefali) maruz kaldıđını, bu insanların *H. sapiens*'in bir varyasyonu olarak deđerlendirilmemeleri iin hibir gerek engel bulunmadıđını ifade etmiřlerdir. Dahası, *Focus* dergisinin yeni *H. floresiensis* kemikleri hakkında aktardıđı geliřme yařanırken, ayrı tr iddiası İngiltere'den birtakım yeni rakipler kazanmıř, bu bilim adamları aleyhteki bulgularını kamuoyuyla paylařmıřlardır. (BBC'nin *Horizon* programına konu olan bu geliřmeler hakkında bilgileri ve *H. floresiensis*'le ilgili daha nceki yazılarımıza linkleri [burada](#) bulabilirsiniz)

Sađlıklı bir habercilik anlayıřı, gerekleri olduđu gibi aktarmayı ve zellikle tartıřmalı konular szkonusu olduđunda okurları konuya dair eřitli bakıř aıları hakkında eřit ađırlıklı olarak bilgilendirmeyi gerektirir. *Focus* dergisini bu ilkeye daha sıkı sarılmaya davet ediyor, speklatif yn daima n planda olan paleoantropolojik tartıřmaları sadece evrimci nyargılarla aktarmaktan kaınmasını tavsiye ediyoruz.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/focus8217un-sadece-evrim-tarafli-haberciligi>